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Lesson Course Event 内　容 開始時間 終了時間 所要時間

受　付 受　付 受　付 8:15 8:30 0:15

Day1 Start PALSコースの紹介 START 8:30 8:40 0:10

Lesson 3A 練　習

Lesson 5A 試　験

Lesson 3B 練　習

Lesson 5B 試　験

Lesson 4 CPRコーチと高い能力を持つチーム 実　習 9:10 9:25 0:15

休　憩 休　憩 休　憩 9:25 9:35 0:10

Video

討　論

Video

討　論

Lesson 6B 二次評価の追加解説 討　論 10:20 10:25 0:05

休　憩 休　憩 休　憩 10:25 10:35 0:10

Lesson 7C 気道管理 実　習 10:35 11:15 0:40

Video

討　論

休　憩 昼　休　憩 休　憩 12:00 12:45 0:45

Lesson 8C 血管確保 実　習 12:45 13:00 0:15

Video

討　論

休　憩 休　憩 休　憩 13:45 13:55 0:10

Video

討　論

Lesson 9C 心リズム障害/電気的治療 実　習 14:40 15:10 0:30

休　憩 休　憩 休　憩 15:10 15:20 0:10

Lesson 12 ケースシナリオ実習（呼吸） 実　習 15:20 17:00 1:40

Day1 End 17:00 17:05 0:05

Lesson Course Event 内　容 開始時間 終了時間 所要時間

Day2 Start 受  付 受　付 8:20 8:30 0:10

Lesson 12 ケースシナリオ実習（ショック） 実　習 8:30 9:50 1:20

休　憩 休　憩 休　憩 9:50 10:00 0:10

Lesson 12 ケースシナリオ実習（不整脈） 実　習 10:00 11:10 1:10

休　憩 休　憩 休　憩 11:10 11:20 0:10

Lesson 13 ケースシナリオテスト 試　験 11:20 13:00 1:40

休　憩 昼　休　憩 休　憩 13:00 13:45 0:45

筆記試験 13:45 14:50 1:05

筆記試験採点 14:50 15:05 0:15

Day2 End 15:05 15:15 0:10

11:15 12:00 0:45

※各日シナリオ実習進捗状況により実習時間を延長する場合もあります。

Lesson 6A 一次評価ビデオケースディスカッション 9:50 10:20 0:30

13:00 13:45 0:45

Lesson 14 試　験

13:55 14:40 0:45

修了式

2日目の説明/質疑応答

Lesson 9B 不整脈ビデオケースディスカッション

Lesson 7B 呼吸器ビデオケースディスカッション

Lesson 8B ショックビデオケースディスカッション

Lesson 6A 初期評価ビデオケースディスカッション 9:35 9:50 0:15
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乳児に対する質の高いBLSの実習とテスト 8:55 9:10 0:15

8:40小児に対する質の高いBLSの実習とテスト 8:55 0:15


